
 

 

  

Surat Tugas 
No. 160/F.03.03/2025 

1. Pejabat yang memberi tugas  : Dekan Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  

2. Nama Yang diberi tugas   : Anissa Rizky Andriany, M.Psi, Psikolog 
3. Pangkat Golongan   : Asisten Ahli 
4. Jabatan     : Dosen Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  
5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini 

  pada semester Genap Tahun Akademik 2024/2025  

No Mata Kuliah Smt/Kls SKS Ruang Hari Jam 
1 
2 
3 

Psikologi Pendidikan 
Psikologi Pendidikan 
Psikologi Pendidikan 

4B 
4C 
4D 

6 
6 
6 

LA. 203 
LA. 201 
LA. 202 

Senin 
Selasa 
Rabu 

08.00-13.00 
08.00-13.00 
08.00-13.00 

 

Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

 

Jakarta, 18 Sya'ban  1446 H 
            17 Februari 2025 M 

Dekan 

 

 

 

 

 

 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801409 - Psikologi Pendidikan

: 4B

Jadwal Kuliah : R.LA203 Senin   08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

10 Mar 2025

kontrak belajar

sejarah perkembangan psikologi pendidikan dan riset 

dalam psikologi pendidikan

 38 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 2 Senin

17 Mar 2025

Asesmen psikologi dalam pendidikan  39 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 3 Senin

24 Mar 2025

intervensi psikologi dalam setting pendidikan  35 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 4 Senin

14 Apr 2025

perkembangan kognitif, bahasa, sosioemosional  41 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 5 Senin

21 Apr 2025

pendekatan pemrosesan informasi dan proses berpikir 

kompleks

 40 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 6 Senin

28 Apr 2025

variasi individual dan masalah belajar di pendidikan  43 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 7 Senin

5 Mei 2025

Pendekatan behavioristic Dan sosial

Pendekatan kontruktivis sosial

 39 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 8 Senin

19 Mei 2025

Pembelajaran, pengajaran, motivasi dan manajemen 

kelas

 43 ANISSA RIZKY ANDRIANY



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801409 - Psikologi Pendidikan

: 4B

Jadwal Kuliah : R.LA203 Senin   08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

26 Mei 2025

pengambilan data/asesmen kebutuhan ke sekolah  43 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 10 Senin

2 Jun  2025

olah data hasil asesmen dan pembuatan media 

intervensi

 43 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 11 Senin

9 Jun  2025

pelaksanaan intervensi  43 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 12 Senin

16 Jun  2025

Penulisan laporan hasil psikoedukasi  43 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 13 Senin

23 Jun  2025

Presentasi TA  43 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 14 Senin

30 Jun  2025

UKBK  43 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikol

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  22 Juli 2025
Dosen ybs



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801409 - Psikologi Pendidikan

: 4C

Jadwal Kuliah : R.LA201 Selasa  08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Mar 2025

Kontrak belajar

Sejarah perkembangan psikologi pendidikan

 42 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 2 Selasa

18 Mar 2025

Asesmen psikologi dalam pendidikan  41 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 3 Selasa

25 Mar 2025

Interpensi Psikologi dalam pendidikan  40 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 4 Selasa

15 Apr 2025

perkembangan kognitif, bahasa dan sosioemosional  42 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 5 Selasa

22 Apr 2025

pendekatan pemrosesan informasi dan proses berpikir 

kompleks

 39 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 6 Selasa

29 Apr 2025

variasi individual dan pelajar yang luar biasa  42 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 7 Selasa

6 Mei 2025

pendekatan perilaku dan sosial kogitif, pendekatan 

konstruktivis sosial

 41 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 8 Selasa

20 Mei 2025

pembelajaran, pengajaran, motivasi dan manajemen 

kelas

 42 ANISSA RIZKY ANDRIANY



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801409 - Psikologi Pendidikan

: 4C

Jadwal Kuliah : R.LA201 Selasa  08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

27 Mei 2025

pengambilan data/asesmen kebutuhan ke sekolah  42 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 10 Selasa

3 Jun  2025

olah data hasil asesmen dan pembuatan media 

intervensi

 42 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 11 Selasa

10 Jun  2025

pelaksanaan intervensi  42 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 12 Selasa

17 Jun  2025

Penulisan laporan hasil psikoedukasi  42 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 13 Selasa

24 Jun  2025

Presentasi TA  42 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 14 Selasa

1 Jul 2025

UKBK  42 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikol

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  22 Juli 2025
Dosen ybs



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801409 - Psikologi Pendidikan

: 4D

Jadwal Kuliah : R.LA202 Rabu    08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

12 Mar 2025

Kontrak perkuliahan dan sejarah perkembangan 

psikologi pendidikan

 38 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 2 Rabu

19 Mar 2025

Asesmen psikologi dalam pendidikan  39 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 3 Rabu

26 Mar 2025

Intervensi Psikologi dalam Pendikikan  43 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 4 Rabu

9 Apr 2025

perkembangan kognitif, bahasa dan sosioemosional  43 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 5 Rabu

16 Apr 2025

pemrosesan informasi dan proses berpikir kompleks  41 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 6 Rabu

30 Apr 2025

variasi individual dan pelajar yang luar biasa  43 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 7 Rabu

7 Mei 2025

Pendekatan perilaku, kognitif sosial, dan konstruktivis 

sosial

 41 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 8 Rabu

21 Mei 2025

pembelajaran, pengajaran, motivasi dan manajemen 

kelas

 43 ANISSA RIZKY ANDRIANY



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801409 - Psikologi Pendidikan

: 4D

Jadwal Kuliah : R.LA202 Rabu    08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

28 Mei 2025

pengambilan data/asesmen kebutuhan ke sekolah  43 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 10 Rabu

4 Jun  2025

olah data hasil asesmen dan pembuatan media 

intervensi

 43 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 11 Rabu

11 Jun  2025

pelaksanaan intervensi  43 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 12 Rabu

18 Jun  2025

Penulisan laporan hasil psikoedukasi  43 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 13 Rabu

25 Jun  2025

Presentasi TA  43 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 14 Rabu

2 Jul 2025

UKBK  43 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikol

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  22 Juli 2025.

Dosen ybs



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801409 - Psikologi Pendidikan

: 4B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

%

HADIR

TOT

HADIR

10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202530 Jun  2025 1 Jul 2025 14 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2108015052 MUHAMAD SADAM
9  64X X V X X V X V V V V V V V V V

 2 2208015048 ANDI ZALFA AULIA AZZAHRA A
13  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 3 2208015274 AHMAD FAQIH
8  57X X X X X V X V V V V V V V V V

 4 2308015002 SALVA RABANNI PUTRI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2308015011 SYAHRIL RIYADI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2308015014 NOZKY SYAEFUL FATHAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2308015015 AINUN AULIA SARI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2308015031 MULTAZAMAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2308015038 LABIBA HASNA RASYADAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2308015042 NAJWA SAMIYA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2308015046 PUSPITA AYU PURNAMANINGTI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2308015047 AMELIA CINTA BINTI BORHAN
12  86V V X V V V X V V V V V V V V V

 13 2308015050 HALIMATUS SA'DIYAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2308015058 NOOR RIZKY FADIA ALATAS
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2308015061 NAJWA ALINA PUTRI ALAMSY
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2308015084 NOVITA RAMADHANI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2308015093 MUHAMMAD ALI ROSYID AMM
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2308015100 CAHAYA AMALIA PUTRI DOLO
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2308015113 DINDA ASYIYAH MAR'ATUL JA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2308015117 FAUZIAH AFRIZA ZAHRA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2308015135 ERLANI MARYAM DANISA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801409 - Psikologi Pendidikan

: 4B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

%

HADIR

TOT

HADIR

10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202530 Jun  2025 1 Jul 2025 14 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2308015142 NADYA LAYLA FATIHAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2308015146 AULIA RAHMI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2308015157 AISYAH FIISABILILLAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2308015162 JULIA JASMINE
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2308015166 MARSHELA EFISA PUTRI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2308015170 MUHAMMAD MAFAZA SALAM
13  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 28 2308015187 ANANDA AULIA NURKHASANA
13  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 29 2308015190 ADELA PUSPITA SARI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2308015191 KHANSA RUMAISHA
13  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2308015197 SOPI RAHAYU
13  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 32 2308015198 NADHIFAH ZAHIDAH SUPRIYA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2308015213 SHAFA WILADA ALZAHIRA
13  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 34 2308015219 MUHAMMAD AGIL PRASETYO
11  79V X X V X V V V V V V V V V V V

 35 2308015222 SHABRINA TAQIYYA INSANI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2308015229 MUHAMMAD RIZKY KURNIYA
13  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2308015233 AQIELA RAHMANIYAH TAUFIQ
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2308015236 NAZWA ATHIFA FIFAERI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2308015241 UMAR WIRAHADI
11  79X X X V V V V V V V V V V V V V

 40 2308015249 VIOLETA FATTAH ROMADLON
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2308015277 FATMA NURUL AULIA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2308015285 WINDA LESTARI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801409 - Psikologi Pendidikan

: 4B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

%

HADIR

TOT

HADIR

10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202530 Jun  2025 1 Jul 2025 14 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2308015291 NURI NABILA RACHMAT
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38Jumlah hadir :  39  35  41  40  43  39  43  43  43  43  43  43  43



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801409 - Psikologi Pendidikan

: 4C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

%

HADIR

TOT

HADIR

11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025 1 Jul 2025 14 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015237 ESA AGHNA QOLBY
11  79V V X V X V X V V V V V V V V V

 2 2308015004 NAILA ALIFA HANDOKO
13  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 3 2308015019 TAZKIYAH AULIA RAHMADHAN
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2308015020 GHAITSA ZAHIRA SHABRINA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2308015034 ZAHRA MULYA PUTRI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2308015035 KAYLA SARIPATUN NISA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2308015039 HAWA SAVNA ADIWI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2308015045 HANA RUFAIDA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2308015051 NADA MIFTAHUL JANNAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2308015060 AYU VIYA SHOLEHA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2308015062 KHAIRUNNISA ARDIYANTI LA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2308015068 RADISSA FITRI SYAWALIA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2308015074 NICOLE OLGA SERAPHINE
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2308015089 KARTIKA RUSDIANA SURYANIN
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2308015106 MAULIDINA NUR FATIMAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2308015108 MUHAMAD FACHRIANSYAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2308015110 AULLYA PUTRI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2308015118 RADEN VARREL NAVARO REI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2308015127 NAJWA FITRIA ANFA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2308015130 SALWA AZKA FAKHIRA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2308015136 SALSABILA AGUSTINA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801409 - Psikologi Pendidikan

: 4C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

%

HADIR

TOT

HADIR

11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025 1 Jul 2025 14 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2308015144 NIDA ULU MILAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2308015152 KAESYA SABRINA
13  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 24 2308015159 NASHWAH ZUHAIRA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2308015165 AZZAHRO NURAINI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2308015168 SRI WAHYUNI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2308015173 ANDI TRI SUBHAN
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2308015175 ANGGI TSALISTIA YOUZTIMA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2308015176 MUHAMAD RAFI FADLURRAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2308015195 JASMINE NURHALIZA WIRHAD
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2308015215 MUHARANI YUSMI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2308015226 NAJLAA SHAFIRA AZ-ZAHRA P
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2308015230 AD'NIN ZULKHAIRANI
13  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 34 2308015232 RINI SUHARNI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2308015238 NADYA SALSABILA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2308015250 ISNAINI HAFIZHAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2308015255 FATIMAH NURLAILI LESTARI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2308015260 SITI AZZAHRA
13  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 39 2308015262 KAYLAZAHRA NUR SYAWARAN
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2308015263 KHALISA NOOR FATIHA SHASI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2308015270 PUTRI ADELIA SURYANI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2308015271 NIDA ROSYIDAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V



 42Jumlah hadir :  41  40  42  39  42  41  42  42  42  42  42  42  42



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801409 - Psikologi Pendidikan

: 4D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

%

HADIR

TOT

HADIR

12 Mar 2025 19 Mar 2025 26 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025 1 Jul 2025 14 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2008015117 RAIHAN SUSANTO FAHREZA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2208015197 FADHLULLAH RAJIH DZAKI RA
11  79X X V V X V V V V V V V V V V V

 3 2308015007 GILMAN HASIM ABDULLAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2308015008 FIRSTDEFA MUHAMMAD AZHI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2308015010 AISYAH BINTANSYAKIRAH END
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2308015023 ALYA NESHA DEVITA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2308015026 ARINDA OKTAVIANI
13  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2308015036 ANDIKO RIFQI PRATAMA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2308015041 ADI PASHA SANTOSO PUTRO
12  86X X V V V V V V V V V V V V V V

 10 2308015043 HANA DEWI AZAHRA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2308015048 RAUDYA TUZZAHRA MUSTAF
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2308015057 BAINA NURAINI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2308015059 AILA AYUDINA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2308015071 ALFISAH NABILYA NAZWA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2308015082 SITI NIHAYATUL FITRIAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2308015083 DESYARANI ANANDITA
13  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 17 2308015094 MANDA HAFIZ AISAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2308015097 UMAR HAMID NUGROHO
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2308015102 AFIFAH AZZAHRA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2308015132 SAKANTI YUNI UTAMI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2308015133 SALWA NUR AZIZAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801409 - Psikologi Pendidikan

: 4D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

%

HADIR

TOT

HADIR

12 Mar 2025 19 Mar 2025 26 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025 1 Jul 2025 14 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2308015141 MUHAMAD NABIL MAYSAN PU
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2308015163 AULIA TSABBITA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2308015171 AISYAH GEMINTANG SHAFA S
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2308015174 MUHAMMAD ZAIDAN MUTTA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2308015180 DESKYA WIDYASARI
13  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 27 2308015181 NAYLA ZHARIFAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2308015196 ARINA MUNAKI ALFARUQI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2308015199 AMILIS NUROHMAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2308015203 NAZWA TIARA PUTRI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2308015204 MUHAMMAD FARHANI AKBAR
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2308015206 SITI NURHALIZAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2308015207 TALITHA KUSUMA ALYSIA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2308015218 NAJMI JANANI
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2308015227 NANDA AFIKA FARY
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2308015237 KALKA SAYYIDINA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2308015243 AGITA GADIS MALMAYDHA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2308015244 KAISAH SABILA JUMANIA
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2308015246 WIDIARTI RIMAYANI NURRIZK
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2308015254 REVI DATUL JANNAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2308015267 AISYAH SAFIINATUNNAJAH
14  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2308015269 HAIDAR NAUVAL TRIAN SATYA
10  71X X V V X V X V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801409 - Psikologi Pendidikan

: 4D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

%

HADIR

TOT

HADIR

12 Mar 2025 19 Mar 2025 26 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025 1 Jul 2025 14 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2308015290 NAJWA SAFIRA
13  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 38Jumlah hadir :  39  43  43  41  43  41  43  43  43  43  43  43  43



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Pendidikan

4B

Psikologi

Psikologi

ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., 

Psikolog

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2108015052 MUHAMAD SADAM  0 E 0.00

 2 2208015048 ANDI ZALFA AULIA AZZAHRA ARM  75 B 75.00

 3 2208015274 AHMAD FAQIH  0 E 0.00

 4 2308015002 SALVA RABANNI PUTRI  85 A 85.00

 5 2308015011 SYAHRIL RIYADI  80 A 80.00

 6 2308015014 NOZKY SYAEFUL FATHAH  56 C 56.00

 7 2308015015 AINUN AULIA SARI  56 C 56.00

 8 2308015031 MULTAZAMAH  75 B 75.00

 9 2308015038 LABIBA HASNA RASYADAH  85 A 85.00

 10 2308015042 NAJWA SAMIYA  78 B 78.00

 11 2308015046 PUSPITA AYU PURNAMANINGTIAS  80 A 80.00

 12 2308015047 AMELIA CINTA BINTI BORHAN  78 B 78.00

 13 2308015050 HALIMATUS SA'DIYAH  85 A 85.00

 14 2308015058 NOOR RIZKY FADIA ALATAS  85 A 85.00

 15 2308015061 NAJWA ALINA PUTRI ALAMSYAH  80 A 80.00

 16 2308015084 NOVITA RAMADHANI  75 B 75.00

 17 2308015093 MUHAMMAD ALI ROSYID AMMARU  56 C 56.00

 18 2308015100 CAHAYA AMALIA PUTRI DOLOT  82 A 82.00

 19 2308015113 DINDA ASYIYAH MAR'ATUL JANNA  80 A 80.00

 20 2308015117 FAUZIAH AFRIZA ZAHRA  75 B 75.00

 21 2308015135 ERLANI MARYAM DANISA  80 A 80.00

 22 2308015142 NADYA LAYLA FATIHAH  80 A 80.00

 23 2308015146 AULIA RAHMI  60 C 60.00

 24 2308015157 AISYAH FIISABILILLAH  80 A 80.00

 25 2308015162 JULIA JASMINE  70 B 70.00

 26 2308015166 MARSHELA EFISA PUTRI  70 B 70.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Pendidikan

4B

Psikologi

Psikologi

ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., 

Psikolog

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2308015170 MUHAMMAD MAFAZA SALAM  77 B 77.00

 28 2308015187 ANANDA AULIA NURKHASANAH  56 C 56.00

 29 2308015190 ADELA PUSPITA SARI  80 A 80.00

 30 2308015191 KHANSA RUMAISHA  70 B 70.00

 31 2308015197 SOPI RAHAYU  70 B 70.00

 32 2308015198 NADHIFAH ZAHIDAH SUPRIYADI  75 B 75.00

 33 2308015213 SHAFA WILADA ALZAHIRA  80 A 80.00

 34 2308015219 MUHAMMAD AGIL PRASETYO  75 B 75.00

 35 2308015222 SHABRINA TAQIYYA INSANI  80 A 80.00

 36 2308015229 MUHAMMAD RIZKY KURNIYANTO  85 A 85.00

 37 2308015233 AQIELA RAHMANIYAH TAUFIQ  80 A 80.00

 38 2308015236 NAZWA ATHIFA FIFAERI  75 B 75.00

 39 2308015241 UMAR WIRAHADI  60 C 60.00

 40 2308015249 VIOLETA FATTAH ROMADLON  85 A 85.00

 41 2308015277 FATMA NURUL AULIA  85 A 85.00

 42 2308015285 WINDA LESTARI  77 B 77.00

 43 2308015291 NURI NABILA RACHMAT  77 B 77.00

ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99

Tgl Cetak 22 Juli 2025

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Pendidikan

4C

Psikologi

Psikologi

ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., 

Psikolog

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2208015237 ESA AGHNA QOLBY  75 B 75.00

 2 2308015004 NAILA ALIFA HANDOKO  80 A 80.00

 3 2308015019 TAZKIYAH AULIA RAHMADHANI  85 A 85.00

 4 2308015020 GHAITSA ZAHIRA SHABRINA  72 B 72.00

 5 2308015034 ZAHRA MULYA PUTRI  0 E 0.00

 6 2308015035 KAYLA SARIPATUN NISA  80 A 80.00

 7 2308015039 HAWA SAVNA ADIWI  56 C 56.00

 8 2308015045 HANA RUFAIDA  70 B 70.00

 9 2308015051 NADA MIFTAHUL JANNAH  72 B 72.00

 10 2308015060 AYU VIYA SHOLEHA  75 B 75.00

 11 2308015062 KHAIRUNNISA ARDIYANTI LABIBA  82 A 82.00

 12 2308015068 RADISSA FITRI SYAWALIA  80 A 80.00

 13 2308015074 NICOLE OLGA SERAPHINE  82 A 82.00

 14 2308015089 KARTIKA RUSDIANA SURYANINGTI  75 B 75.00

 15 2308015106 MAULIDINA NUR FATIMAH  80 A 80.00

 16 2308015108 MUHAMAD FACHRIANSYAH  60 C 60.00

 17 2308015110 AULLYA PUTRI  80 A 80.00

 18 2308015118 RADEN VARREL NAVARO REIHAN H  65 C 65.00

 19 2308015127 NAJWA FITRIA ANFA  80 A 80.00

 20 2308015130 SALWA AZKA FAKHIRA  85 A 85.00

 21 2308015136 SALSABILA AGUSTINA  80 A 80.00

 22 2308015144 NIDA ULU MILAH  80 A 80.00

 23 2308015152 KAESYA SABRINA  80 A 80.00

 24 2308015159 NASHWAH ZUHAIRA  80 A 80.00

 25 2308015165 AZZAHRO NURAINI  80 A 80.00

 26 2308015168 SRI WAHYUNI  85 A 85.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Pendidikan

4C

Psikologi

Psikologi

ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., 

Psikolog

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2308015173 ANDI TRI SUBHAN  68 B 68.00

 28 2308015175 ANGGI TSALISTIA YOUZTIMA  75 B 75.00

 29 2308015176 MUHAMAD RAFI FADLURRAHMAN  67 C 67.00

 30 2308015195 JASMINE NURHALIZA WIRHADI  76 B 76.00

 31 2308015215 MUHARANI YUSMI  80 A 80.00

 32 2308015226 NAJLAA SHAFIRA AZ-ZAHRA PANG  75 B 75.00

 33 2308015230 AD'NIN ZULKHAIRANI  75 B 75.00

 34 2308015232 RINI SUHARNI  80 A 80.00

 35 2308015238 NADYA SALSABILA  82 A 82.00

 36 2308015250 ISNAINI HAFIZHAH  60 C 60.00

 37 2308015255 FATIMAH NURLAILI LESTARI  80 A 80.00

 38 2308015260 SITI AZZAHRA  72 B 72.00

 39 2308015262 KAYLAZAHRA NUR SYAWARANI  80 A 80.00

 40 2308015263 KHALISA NOOR FATIHA SHASIE  80 A 80.00

 41 2308015270 PUTRI ADELIA SURYANI  80 A 80.00

 42 2308015271 NIDA ROSYIDAH  85 A 85.00

ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi

Ttd

Tgl Cetak 22 Jul 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Pendidikan

4D

Psikologi

Psikologi

ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., 

Psikolog

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2008015117 RAIHAN SUSANTO FAHREZA  60 C 60.00

 2 2208015197 FADHLULLAH RAJIH DZAKI RAMAD  56 C 56.00

 3 2308015007 GILMAN HASIM ABDULLAH  80 A 80.00

 4 2308015008 FIRSTDEFA MUHAMMAD AZHI  80 A 80.00

 5 2308015010 AISYAH BINTANSYAKIRAH ENDRIK  80 A 80.00

 6 2308015023 ALYA NESHA DEVITA  85 A 85.00

 7 2308015026 ARINDA OKTAVIANI  80 A 80.00

 8 2308015036 ANDIKO RIFQI PRATAMA  65 C 65.00

 9 2308015041 ADI PASHA SANTOSO PUTRO  68 B 68.00

 10 2308015043 HANA DEWI AZAHRA  70 B 70.00

 11 2308015048 RAUDYA TUZZAHRA MUSTAFA  85 A 85.00

 12 2308015057 BAINA NURAINI  80 A 80.00

 13 2308015059 AILA AYUDINA  80 A 80.00

 14 2308015071 ALFISAH NABILYA NAZWA  85 A 85.00

 15 2308015082 SITI NIHAYATUL FITRIAH  68 B 68.00

 16 2308015083 DESYARANI ANANDITA  68 B 68.00

 17 2308015094 MANDA HAFIZ AISAH  68 B 68.00

 18 2308015097 UMAR HAMID NUGROHO  85 A 85.00

 19 2308015102 AFIFAH AZZAHRA  70 B 70.00

 20 2308015132 SAKANTI YUNI UTAMI  80 A 80.00

 21 2308015133 SALWA NUR AZIZAH  80 A 80.00

 22 2308015141 MUHAMAD NABIL MAYSAN PUTRA  68 B 68.00

 23 2308015163 AULIA TSABBITA  85 A 85.00

 24 2308015171 AISYAH GEMINTANG SHAFA SALS  82 A 82.00

 25 2308015174 MUHAMMAD ZAIDAN MUTTAQIEN  85 A 85.00

 26 2308015180 DESKYA WIDYASARI  68 B 68.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Pendidikan

4D

Psikologi

Psikologi

ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., 

Psikolog

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2308015181 NAYLA ZHARIFAH  80 A 80.00

 28 2308015196 ARINA MUNAKI ALFARUQI  80 A 80.00

 29 2308015199 AMILIS NUROHMAH  82 A 82.00

 30 2308015203 NAZWA TIARA PUTRI  80 A 80.00

 31 2308015204 MUHAMMAD FARHANI AKBAR  75 B 75.00

 32 2308015206 SITI NURHALIZAH  80 A 80.00

 33 2308015207 TALITHA KUSUMA ALYSIA  80 A 80.00

 34 2308015218 NAJMI JANANI  70 B 70.00

 35 2308015227 NANDA AFIKA FARY  70 B 70.00

 36 2308015237 KALKA SAYYIDINA  65 C 65.00

 37 2308015243 AGITA GADIS MALMAYDHA  80 A 80.00

 38 2308015244 KAISAH SABILA JUMANIA  80 A 80.00

 39 2308015246 WIDIARTI RIMAYANI NURRIZKY RA  80 A 80.00

 40 2308015254 REVI DATUL JANNAH  77 B 77.00

 41 2308015267 AISYAH SAFIINATUNNAJAH  68 B 68.00

 42 2308015269 HAIDAR NAUVAL TRIAN SATYANAN  56 C 56.00

 43 2308015290 NAJWA SAFIRA  80 A 80.00

ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi

Ttd

Tgl Cetak 22 Jul 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99


